
Rangliste Bergrennen Brienz-Axalp - 5. September 2020

Rang Start-Nr. Name Vorname JG Verein Kat. Zeit

1 36 Wyss Marcel 1986 CU Windowmaster by Wyss Training HA 00:33:36

2 7 Müller Emanuel 1988 Veloemotion.ch E 00:33:37

3 71 Moore Viggo 2004 RV Concordia Reute U17 00:33:42

4 70 Zürcher Kevin 1992 Team Kibag CKT A 00:33:55

5 58 Friedli Christoph 1986 Bern HA 00:35:09

6 27 Thie Florian 1989 Thömus E 00:35:26

7 6 Nydegger Michael 1984 GS Schaller HA 00:35:31

8 38 Jaun Patric 1980 CU Windowmaster by Wyss Training M 00:35:32

9 25 Clemencio Raphael 1994 RSC Aaretal Münsingen A 00:35:33

10 68 Lüthi Stefan 1989 Crazy Veloshop HA 00:35:46

11 21 Schriber Noah 1998 RSC Aaretal Münsingen A 00:36:15

12 61 Willi Adrian 1997 VC Meiringen - Brienz HA 00:36:16

13 73 Jost Kevin 1986 RC Steffisburg M 00:36:20

14 67 Gross Micha 1981 RSC Aaretal Münsingen M 00:36:34

15 66 Zink Stephan 1983 RSC Aaretal Münsingen HA 00:36:45

16 75 Wais Badreddin 1991 VC Horgen E 00:37:06

17 33 Claes Jari 1998 Imboden Bike HA 00:37:07

18 37 Fankhauser Patrick 1984 CU Windowmaster by Wyss Training HA 00:37:17

19 8 Kwasnicki Wladyslaw 1986 HA 00:37:25

20 2 Oltmann Florian 1977 VC Horgen M 00:37:51

21 9 Schär Jan 1992 Ski und Velocenter E 00:38:03

22 30 Buri Colin 2002 RSC Aaretal Münsingen U19 00:38:12

23 35 Ryffel Lorenz 1962 Thömus HC 00:38:41

24 39 Jansen Christoph 2000 Dürrenroth HA 00:38:43

25 12 Stiasny Petra 2001 FA 00:38:50

26 32 Gurtner Beat 1985 HA 00:39:09

27 60 Lubasch Mischa 1997 Meiringen HA 00:39:23

28 26 Bovis George 1973 RSC Aaretal Münsingen M 00:39:24

29 19 Gerber Hansjürg 1966 RC Steffisburg HC 00:39:26

30 20 Conrad Manuel 1978 HB 00:39:34

31 23 Brügger Hansjürg 1990 Mountain Roots HA 00:39:43

32 57 Bucher Matthias 1991 Bern HA 00:39:50

33 42 Wüthrich Markus 1968 Imboden Bike HC 00:40:18

34 69 Maurer Fabio 2005 RV Ersigen U17 00:41:05

35 76 Friedli Stefan 1971 Biel HB 00:41:10

36 34 Gerber Walther 1959 HC 00:41:19

37 13 Schild Thomas 1967 VC Oberhofen - Interbroc HC 00:41:33

38 29 Henok Emanuel 2001 RSC Aaretal Münsingen HA 00:41:35

39 62 Willi Franz 1965 VC Meiringen - Brienz HC 00:41:38

40 3 Hirs Dany 1965 VC Armee HC 00:41:39

41 24 Grossen André 1992 HA 00:41:44

42 44 Indermühle Maja 1990 Bern FA 00:42:24

43 48 Siegenthaler Andreas 1975 Urtenen-Schönbühl HB 00:42:41

44 72 Niquille Fabrice 1980 Cycling Unit HA 00:43:00

45 64 Kropf Colin 2003 VC Oberhofen U19 00:43:02

46 18 Cammare Roberto 1974 Interbroc HB 00:43:10

47 74 Arnet Jan 1992 Triathlonclub Bern HA 00:43:19

48 65 Gut Thomas 1972 RSC Aaretal Münsingen HB 00:43:54

49 1 Boss Marcel 1966 VC Meiringen - Brienz HC 00:43:55



Rangliste Bergrennen Brienz-Axalp - 5. September 2020

Rang Start-Nr. Name Vorname JG Verein Kat. Zeit

50 63 Brechbühler Mike 1994 Langnau HA 00:43:57

51 53 Fuchs Marco 1997 Brienz HA 00:44:13

52 41 Weber Yves 1980 STD Racing Team HA 00:44:14

53 14 Leuenberger René 1976 CC Bern Interbroc HB 00:44:26

54 55 Nüesch Tobias 1989 Cycling Unit HA 00:44:33

55 77 Bettler Ronnie 1979 RSC Aaretal Münsingen HB 00:46:25

56 22 Scharz Dominik 1984 HA 00:46:35

57 10 Schmutz Nicolas 2002 RSC Aaretal Münsingen U19 00:47:07

58 5 Vauclair Kamel 1996 Plus Sport HA 00:47:23

59 43 Indermühle Adrian 1987 Bern HA 00:47:35

60 16 Brügger Kaspar 1966 VC Meiringen-Brienz HC 00:47:47

61 31 Leuthold Urs 1960 RSC Aaretal Münsingen HC 00:47:57

62 17 Marmet Salome 1991 Interbroc FA 00:48:26

63 28 Teklebrehan Nathanael 2004 RSC Aaretal Münsingen U17 00:48:59

64 59 Michel Céline 1989 Bern FA 00:49:06

65 40 Rieder Marco 1974 Cycling Unit HB 00:49:23

66 78 Feuz Stefanie 1983 Fräschels FA 00:51:16

67 56 Iten Renato 1988 Cycling Unit HA 00:52:34

68 15 Pihlajaviita-Gugel Sariitta 1967 VC Oberhofen - Interbroc FA 00:53:03

69 45 Schmocker Ruedi 1970 schmocker-sanitaer.ch HC 00:53:31

70 50 Ranko Sevo 1976 Bern HB 00:54:06

71 49 Siegenthaler Loris 2008 Urtenen-Schönbühl U17 00:55:16

72 4 Riglin Flurina 1996 Plus Sport FA 00:55:30

73 52 Fuchs Cedric 2000 Brienz HA 00:55:32

74 46 Wieland Peter 1964 Cycling Unit HC 00:56:49

75 54 Minnier Roger 1973 Cycling Unit HB 01:01:41

76 11 Jenni Hansueli 1953 HC 01:07:39

77 47 Bürgstein Wolfgang 1961 Cycling Unit HC 01:07:41

78 51 Fuchs Sandra 1969 Brienz FA 01:12:26

79

80

81

82

83

84

85

Für die Zeitmessung, Jury: Bernhard Jakob, Christian Locher



Rangliste Bergrennen Brienz-Axalp - 5. September 2020

Rang Start-Nr. Name Vorname JG Verein Kat. Zeit

1 71 Moore Viggo 2004 RV Concordia Reute U17 00:33:42

2 69 Maurer Fabio 2005 RV Ersigen U17 00:41:05

3 28 Teklebrehan Nathanael 2004 RSC Aaretal Münsingen U17 00:48:59

4 49 Siegenthaler Loris 2008 Urtenen-Schönbühl U17 00:55:16

5

Rang Start-Nr. Name Vorname JG Verein Kat. Zeit

1 30 Buri Colin 2002 RSC Aaretal Münsingen U19 00:38:12

2 64 Kropf Colin 2003 VC Oberhofen U19 00:43:02

3 10 Schmutz Nicolas 2002 RSC Aaretal Münsingen U19 00:47:07

4

5

Rang Start-Nr. Name Vorname JG Verein Kat. Zeit

1 12 Stiasny Petra 2001 FA 00:38:50

2 44 Indermühle Maja 1990 Bern FA 00:42:24

3 17 Marmet Salome 1991 Interbroc FA 00:48:26

4 59 Michel Céline 1989 Bern FA 00:49:06

5 78 Feuz Stefanie 1983 Fräschels FA 00:51:16

6 15 Pihlajaviita-Gugel Sariitta 1967 VC Oberhofen - Interbroc FA 00:53:03

7 4 Riglin Flurina 1996 Plus Sport FA 00:55:30

8 51 Fuchs Sandra 1969 Brienz FA 01:12:26

9

10

Rang Start-Nr. Name Vorname JG Verein Kat. Zeit

1 7 Müller Emanuel 1988 Veloemotion.ch E 00:33:37

2 70 Zürcher Kevin 1992 Team Kibag CKT A 00:33:55

3 27 Thie Florian 1989 Thömus E 00:35:26

4 38 Jaun Patric 1980 CU Windowmaster by Wyss Training M 00:35:32

5 25 Clemencio Raphael 1994 RSC Aaretal Münsingen A 00:35:33

6 21 Schriber Noah 1998 RSC Aaretal Münsingen A 00:36:15

7 73 Jost Kevin 1986 RC Steffisburg M 00:36:20

8 67 Gross Micha 1981 RSC Aaretal Münsingen M 00:36:34

9 75 Wais Badreddin 1991 VC Horgen E 00:37:06

10 2 Oltmann Florian 1977 VC Horgen M 00:37:51

11 9 Schär Jan 1992 Ski und Velocenter E 00:38:03

12 26 Bovis George 1973 RSC Aaretal Münsingen M 00:39:24

13

14

15



Rangliste Bergrennen Brienz-Axalp - 5. September 2020

Rang Start-Nr. Name Vorname JG Verein Kat. Zeit

1 36 Wyss Marcel 1986 CU Windowmaster by Wyss Training HA 00:33:36

2 58 Friedli Christoph 1986 Bern HA 00:35:09

3 6 Nydegger Michael 1984 GS Schaller HA 00:35:31

4 68 Lüthi Stefan 1989 Crazy Veloshop HA 00:35:46

5 61 Willi Adrian 1997 VC Meiringen-Brienz HA 00:36:16

6 66 Zink Stephan 1983 RSC Aaretal Münsingen HA 00:36:45

7 33 Claes Jari 1998 Imboden Bike HA 00:37:07

8 37 Fankhauser Patrick 1984 CU Windowmaster by Wyss Training HA 00:37:17

9 8 Kwasnicki Wladyslaw 1986 HA 00:37:25

10 39 Jansen Christoph 2000 Dürrenroth HA 00:38:43

11 32 Gurtner Beat 1985 HA 00:39:09

12 60 Lubasch Mischa 1997 Meiringen HA 00:39:23

13 23 Brügger Hansjürg 1990 Mountain Roots HA 00:39:43

14 57 Bucher Matthias 1991 Bern HA 00:39:50

15 29 Henok Emanuel 2001 RSC Aaretal Münsingen HA 00:41:35

16 24 Grossen André 1992 HA 00:41:44

17 72 Niquille Fabrice 1980 Cycling Unit HA 00:43:00

18 74 Arnet Jan 1992 Triathlonclub Bern HA 00:43:19

19 63 Brechbühler Mike 1994 Langnau HA 00:43:57

20 53 Fuchs Marco 1997 Brienz HA 00:44:13

21 41 Weber Yves 1980 STD Racing Team HA 00:44:14

22 55 Nüesch Tobias 1989 Cycling Unit HA 00:44:33

23 22 Scharz Dominik 1984 HA 00:46:35

24 5 Vauclair Kamel 1996 Plus Sport HA 00:47:23

25 43 Indermühle Adrian 1987 Bern HA 00:47:35

26 56 Iten Renato 1988 Cycling Unit HA 00:52:34

27 52 Fuchs Cedric 2000 Brienz HA 00:55:32

28

29

30

Rang Start-Nr. Name Vorname JG Verein Kat. Zeit

1 20 Conrad Manuel 1978 HB 00:39:34

2 76 Friedli Stefan 1971 Biel HB 00:41:10

3 48 Siegenthaler Andreas 1975 Urtenen-Schönbühl HB 00:42:41

4 18 Cammare Roberto 1974 Interbroc HB 00:43:10

5 65 Gut Thomas 1972 RSC Aaretal Münsingen HB 00:43:54

6 14 Leuenberger René 1976 CC Bern Interbroc HB 00:44:26

7 77 Bettler Ronnie 1979 RSC Aaretal Münsingen HB 00:46:25

8 40 Rieder Marco 1974 Cycling Unit HB 00:49:23

9 50 Ranko Sevo 1976 Bern HB 00:54:06

10 54 Minnier Roger 1973 Cycling Unit HB 01:01:41

11



Rangliste Bergrennen Brienz-Axalp - 5. September 2020

Rang Start-Nr. Name Vorname JG Verein Kat. Zeit

1 35 Ryffel Lorenz 1962 Thömus HC 00:38:41

2 19 Gerber Hansjürg 1966 RC Steffisburg HC 00:39:26

3 42 Wüthrich Markus 1968 Imboden Bike HC 00:40:18

4 34 Gerber Walther 1959 HC 00:41:19

5 13 Schild Thomas 1967 VC Oberhofen - Interbroc HC 00:41:33

6 62 Willi Franz 1965 VC Meiringen-Brienz HC 00:41:38

7 3 Hirs Dany 1965 VC Armee HC 00:41:39

8 1 Boss Marcel 1966 VC Meiringen-Brienz HC 00:43:55

9 16 Brügger Kaspar 1966 VC Meiringen-Brienz HC 00:47:47

10 31 Leuthold Urs 1960 RSC Aaretal Münsingen HC 00:47:57

11 45 Schmocker Ruedi 1970 schmocker-sanitaer.ch HC 00:53:31

12 46 Wieland Peter 1964 Cycling Unit HC 00:56:49

13 11 Jenni Hansueli 1953 HC 01:07:39

14 47 Bürgstein Wolfgang 1961 Cycling Unit HC 01:07:41
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20
Für die Zeitmessung, Jury: Bernhard Jakob, Christian Locher


